

Kuntalaistiedote

11.3.2024

Kunnanjohtajan tervehdys

Vuosi 2024 on täynnä aktiivista tekemistä ja kunnan kehittämistä. Kunta jatkaa elinkeinopoliittisen ohjelman toteuttamista ja kehittää edelleen yritysmyönteistä ilmapiiriä. Husulanmäen asemakaavoitus etenee ja se on tarkoitus saada valmiiksi vuoden 2024 aikana. Keskustan kehittäminen jatkuu aiemmin järjestetyn ideakilpailun tulosten pohjalta laadittavan jatkosuunnittelun muodossa. Edelleen valmistaudutaan aktiivisesti kunnan 450- vuotisjuhlavuoteen vuonna 2025. Vuoden 2024 aikana laaditaan myös kunnan ensimmäinen Ilmastosuunnitelma yhteistyössä Pukkilan ja Myrskylän kuntien kanssa.

Lapinjärvellä kokeillaan myös osallistavaa budjetointia. Osallistavalla budjetoinnilla tarkoitetaan toimintatapa, jossa asukkaat otetaan mukaan yhteisiä verovaroja koskevaan keskusteluun, suunnitteluun ja päätöksentekoon. Osallistavan budjetoinnin tarkoituksena on antaa asukkaille mahdollisuus osallistua kunnan kehittämiseen ja oman asuinympäristönsä parantamiseen.

Itä-Uudenmaan työllisydenhoitoalueen syntymistä on valmisteltu viime vuonna kuntien kesken laaditun aiesopimuksen pohjalta. Lapinjärven valtuusto hyväksyi tämän valmistelun pohjalta loppuvuonna 2023 Itä-Uuttamaata koskevan työllisydenhoitoalueen TE-palveluiden järjestämissopimuksen. TE24-uudistuksen valmistelut alueella jatkuvat vuonna 2024. Lapinjärvi on myös palkannut uuden vuoden vaihteessa aloittaneen elinkeino- ja työllisyyskoordinaattorin osana valmistautumista TE-uudistukseen. Palvelujen järjestämisvastuu siirtyy kunnille 1.1.2025.

Vuoden 2024 aikana on tarkoitus myös päivittää kunnan strategia. Valtuusto yhdessä kunnan viranhaltijajohdon kanssa työstää uutta strategiaa kevätkaudella. Myös kuntalaisia ja henkilöstöä osallistetaan strategiaprosessissa. Tavoitteena on, että uusi kuntastrategia hyväksyttäisiin kunnanhallituksessa ja valtuustossa heti alkusyksystä. Näin uusi kuntastrategia ohjaisi jo vuoden 2025 talousarvion valmistelua.

Taloudellisessa mielessä viime vuotta 2023 voidaan pitää torjuntavoittona. Tilinpäätöksen ennakkotietojen mukaan vuoden 2023 ylijäämäksi on muodostumassa noin 0,2 M€. Kunnan taseen ylijäämä vahvistui edelleen ja kunnan lainamäärä pysyi hyvin alhaisella tasolla. Tästä on hyvä jatkaa tämän vuoden talousarvion toteuttamista ja vastuullista talouden suunnittelua.

Hyvää vuotta 2024 kaikille!

Jarkko Sorvanto

kunnanjohtaja

Kunnanviraston aukioloajat

Lapinjärven kunnantalo on suljettu 29.3-1.4.2024. Kiirastorstaina suljemme klo 14. Tekninen päivystys pääsiäisenä numerosta 040 019 6643.

Hyvää pääsiäistä!

Rakennusvalvonnan lähipäivä Lapinjärvellä

Johtava rakennustarkastaja Anne Kanervalta ja ympäristönsuojelutarkastaja Maija Lehtomäki Loviisan kaupungilta ovat tavattavissa Lapinjärvellä kunnantoimistossa keskiviikkoina 10.4., 8.5. ja 5.6. klo 9-15.

Kunnan kesätyöpaikkatuki nuorille

Kunnan kesätyöpaikkatuki on haettavissa viimeistään 14.6.2024 mennessä. Lapinjarveläiset yritykset, yhdistykset ja maatalousyrittäjät voivat hakea tukea nuoren Lapinjarveläisen kesätyöllistämistä varten.

Hakemukset käsitellään siinä järjestyksessä, kun ne saapuvat kuntaan. Tuen suuruus on 200 € työllistettyä nuorta kohti. Kunta on varautunut tukemaan 10 nuoren kesätyöllistämistä. Tuen saantimahdollisuudesta ilmoitetaan hakijalle viimeistään 28.6.2024 mennessä.

Elinkeino ja yrittäminen

Kunnassa on aloittanut vuodenvaihteessa uusi elinkeino- ja työllisyyskoordinaattori Emmi Ollas.

Lapinjärven kunnan elinkeinotoimi ja viestintä ovat avanneet uuden paikallisesti toimiville yrittäjille suunnitellun tekstiviestipalvelun. Uudella viestintätyökalulla pyrimme tavoittamaan kaikkien toimialan yrittäjät paremmin ja tehokkaammin. Ilmoittautuessasi palveluun Lapinjärven kunnan kotisivujen Yritysviestintä -sivuilla saat valita, minkälaista viestintää haluat vastaanottaa tekstiviestitse.

Tekstiviestipalvelun lisäksi Työ ja elinkeino -sivujen alle on auennut Hankintakalenteri, josta kiinnostuneet voivat seurata kunnan hankintoja. HUOM! Hankintakalenteria päivitetään uuden tiedon tullessa.

Pyydämme Lapinjarveläisiä yrittäjiä vastaamaan Suomen Yrittäjien Kuntabarometri kyselyyn 1.4. mennessä, jonka avulla pyritään selvittämään, miten kunta on onnistunut kehitystyössä erityisesti elinkeinopuolella.

Lapinjärven, Myrskylän ja Pukkilan kunnat järjestävät paikallisille yrittäjille suunnatun, vastuullista liiketoimintaa käsittelevän kolmiosaisen työpajan. Ensimmäinen työpaja järjestetään Myrskylässä 3.4. toinen työpaja Lapinjärvellä 4.9. ja viimeinen Pukkilassa 6.11.

Lapinjärven kunta ja Länsi-Kymen Osuuspankki järjestävät Lapinjarveläisille yrittäjille suunnatun puolen päivän mittaisen Roadshow yrityskiertueen 22.5. Kiertueen aikana vierailemme muutamassa paikallisessa yrityksessä minibussilla.

Kirjastot

Kirjastojen aukioloajat:

Pääkirjasto:

ma, ke, to klo 12-19

ti klo 10-17

pe klo 12-17

Porlammin lähikirjasto:

ma omatoimiaukiolo klo 9-14,

ti omatoimiaukiolo klo 9-14 ja henkilökunta paikalla klo 14-18

ke henkilökunta paikalla klo 10-16

to omatoimiaukiolo klo 9-14

pe omatoimiaukiolo klo 9-13

Koulujen loma-aikoina ei omatoimiaukioloa.

Pääkirjaston eteisen poistotekstiilikeräykseen saa tuoda kuivat ja puhtaat, käyttökelvottomat tekstiilit. HUOM! Muista laittaa kaikki tekstiilit keräysrullakkoon kiinni solmituissa muovipusseissa!

Pääkirjaston maaliskuun näyttelyssä Loviisan taidekoulun oppilaiden töitä. Huhtikuun näyttelyssä Lapinjärven täydentävän varhaiskasvatuksen lapset esittelevät suosikkikirjastaan inspiraatiota saaneita piirustuksia ja askartelutöitä.

Varhaiskasvatus

Varhaiskasvatuksessa vuosi on lähtenyt hyvin käyntiin. Helmikuun alussa vietettiin mediataitoviikkoa ja yhdessä lasten kanssa tutustuimme erilaisiin medioihin sekä kokeilimme median tuottamista turvallisissa ympäristöissä leikinomaisesti. Toimintaamme voi seurata Facebookissa nimellä Päiväkoti Peikkolaakso – Daghemmet Trollaldalen ja Instargamissa nimellä peikkolaakso trollaldalen.

Varhaiskasvatukseen on jatkuva haku. Varhaiskasvatushakemus tulee tehdä viimeistään neljä kuukautta ennen toivottua aloitusajankohtaa. Myös perhevapaalta aiempaan työhön palatessa on hakuaika neljä kuukautta. Jos lapselle tarvitaan paikka nopeammin vanhemman työllistyessä tai aloittaessa opiskelut, voidaan varhaiskasvatuspaikka järjestää aiemmin. Varhaiskasvatusta haetaan sähköisesti Wilmassa. Linkki Wilma-tunnusten tekemiseen ja varhaiskasvatuspaikan hakemiseen on Lapinjärven kunnan nettisivuilla www.lapinjarvi.fi.

Ennen esiopetusta ja esiopetuksen jälkeen oleva toiminta-aika on varhaiskasvatustoimintaa, jota kutsutaan täydentäväksi varhaiskasvatukseksi. Täydentävään varhaiskasvatukseen tulee hakea myös hyvissä ajoin. Esiopetusta annetaan aamupäivisin neljä tuntia päivässä ja se on maksutonta perusopetuksen toimintaa.

Kesäkuusta elokuun alkuun saakka varhaiskasvatustoimintaa supistetaan, mikä tarkoittaa, että huoltajat saavat maksuhyvitystä, niiltä ennalta ilmoitetuilta päiviltä, jolloin varhaiskasvatusta ei tarvita. Huoltajille lähetetään kysely/tiedote kesä-heinä-elokuun varhaiskasvatuksen tarpeesta. Kyselyn viimeinen palautuspäivä on 15.4. koskien kesälomaa (kesä-heinä-elokuu).

Lisätietoja varhaiskasvatuspäällikkö Nina Hemmilä, etunimi.sukunimi@lapinjarvi.fi, 044 742 7120

Hilda Käkikosken koulu

Lukuvuoden koulutyö alkaa olla jo pitkällä ja katseet ovat tulevassa lukuvuodessa 2024-2025. Hilda Käkikosken kouluun on ilmoittautunut 13 uutta esikoululaista ja 22 oppilasta vuosiluokalle 1. Toivotamme uudet oppilaat lämpimästi tervetulleiksi Hilda Käkikosken kouluun!

Huoltajien tulee ennen huhtikuun loppua hakea sekä esioppilalle täydentävää varhaiskasvatusta, että Wilmassa aamu- ja iltapäivätoimintaa vuosiluokkien 1-2 oppilaille.

Kevään aikana rekrytoimme kouluun vielä opettajaa ja koulunkäynninohjaajia.

Aurinkoisia kevätpäiviä toivottaa Hilda Käkikosken koulun henkilökunta!

Kapellby skola

Kevään kouluhommat alkavat olla maalissa. Huoltajien on vielä huhtikuun loppuun mennessä haettava paikkaa täydentävästä päivähoidosta esiopetuksen lapsille ja 1.-2. luokkien iltapäivätoimintaan. Hakemukset tehdään Wilma-ohjelman kautta.

Syksyksi 2024 on ilmoitettu 9 lasta esiopetukseen Kapellby skolaan ja 7 ensimmäiselle luokalle. Toivotamme kaikki tulevat esiopetuslapset ja ensimmäisen luokan oppilaat tervetulleiksi kouluun ja alkamaan oppimismatkinsa!

Kuudesluokkalaiset tutustuvat tulevaan kouluunsa, Lovisavikens skola, sekä luokkatovereihinsa ja henkilökuntaan siellä.

Kevään aikana rekrytoimme vielä opettajia ja suunnittelemme työtä tulevalle lukuvuodelle.

Kapellby skolan oppilaat ja henkilökunta toivottavat kaikille mukavaa kevään jatkoa ja rentouttavaa kesää!

Uimaan Porvooseen!

Jatkamme vielä keväällä 2024 yhteistä kunnon kohotusta, kun lapinjärveläisillä on

tilaisuus lähteä kaikki yhdellä kuljetuksella uimaan Porvoon uimahalliin! Liikuntatoimi järjestää kaikille kuntalaisille tarkoitetun ekologisen uimahallikuljetuksen Lapinjärveltä Porvoon uimahalliin lauantaina 27.4.2024. Kuljetus lähtee Pukaron Paronilta klo 10.30, pysähtyy Teboilin kylmäasemalla os. Kantatie 3 klo 10.45 ja on Porvoossa n. klo 11.30. Paluukyyti lähtee Porvoosta kohti Lapinjärveä klo 14.15 ja pysähtyy samoissa paikoissa kuin tullessa.

Mukaan mahtuvat kaikenikäiset kunnonkohottajat ja virkistäytyjät. Tervetuloa pulikoimaan ja kroolaamaan. Paikat 50 ensimmäiselle ilmoittautujalle. Kuljetus on maksuton, uimahallilippu omakustanteinen.

Ilmoittautumiset uimakuljetuksiin ja lisätiedot: Liikunnanohjaaja-liikuntaneuvoja Petteri Aaltolainen etunimi.sukunimi@lapinjarvi.fi puh. 044 720 8651. Uiminen tapahtuu omalla vastuulla.

Uimahallikuljetuksiin voivat osallistua kaiken ikäiset kuntalaiset omalla vastuulla. Huom.! Alle 10-vuotiaat tai uimataidottomat lapset saavat tulla uimahalliin vain täysi-ikäisen aikuisen seurassa. Uimataidotonta lasta ei saa jättää yksin allastiloihin. Ks. lisätietoja www.porvoo.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikunta-ja-ulkoilu/porvoon-uimahalli/uimahallin-jarjestyssaannot/

Liikunnanohjaus

Liikunnanohjaaja on opastamassa, testaamassa ja ohjaamassa sekä antamassa neuvoja hyvään ja rentoon liikunnalliseen elämäntapaan seuraavissa ohjatuissa toiminnoissa Lapinjärvellä.

Kuntosalivuorot Kuntosali Lukkarissa osoitteessa Männistöntie 8, 07800 Lapinjärvi.

Ma klo 10–12 65+ vuotiaat

Ti klo 16–18 Kuntalaiset yli 18-vuotiaat

Ke klo 14–15 65+ vuotiaat

Ke klo 16–18 Kunnan opetuksen ja ohjauksen henkilökunta

To klo 13–14 Mainiokodin päivätoiminnan asiakkaat

To klo 15.30–16.30 Nuoret 13–18-vuotiaat

Kuntosali on maksuton 65+ vuotiaille sekä lukio-, toinen aste-, amk/Yamk- ja Yliopisto-opiskelijoille. Käykää hakemassa lakuavain salille kunnantalon palvelupisteeltä. (Avainpantti 20 €)

Perheliikkari

Maanantaisin klo 17.30–18.15

Paikka: Hilda Käkikosken koulu kirkonkylän toimipiste, Koulutie 16, 07800 Lapinjärvi

Perheliikkari on perheen 2–3-vuotiaille lapsille kehitetty liikuntaleikkikouluohjelma, jossa liikutaan leikkien omien vanhempien kanssa. Liikuntaleikkikoulun avulla voidaan taata tavoitteellisen liikuntakasvatuksen toteutus varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa. Liikuntaleikkikoulussa harjoitellaan motorisia perustaitoja monipuolisesti ja systemaattisesti.

Jumpat

Ke klo 13–14 Mainiokodin päivätoiminnan asiakkaat.

Pe klo 15–16 Lukkarin jumppa osoitteessa Hilda Käkikosken koulu kirkonkylän toimipiste, Koulutie 6, 07800 Lapinjärvi.

Pe klo 17–18 Porlammin jumppa osoitteessa Koulupolku 8, 07820 Porlammi.

Säännöllisien ohjauksien lisäksi järjestetään kuukausittain vaihtuvia liikunnallisia teemoja. Näistä toiminnoista ilmoitetaan kunnan verkkosivuilla ja Fb:n kuntafoorumeissa sekä kylien infotauluilla.

Muistakaa käyttää liikuntaneuvonnan palveluja! Varaa itsellesi henkilökohtainen aika!

Pienillä arkisilla liikkumisen teoilla pidetään toimintakykyä yllä!

Liikunnanohjaajalta saa arjen hyvinvointiin liittyviä liikuntaneuvoja ja toiminnallisia ohjeita.

Arkisin numerosta 0447208651 tai sähköpostitse petteri.aaltolainen(at)lapinjarvi.fi

Nuorisopalvelut

Nuorisotila Nuokku sijaitsee Lapinjärven Kirkonkylällä. Nuokku tarjoaa turvallisen ja päihteettömän oleskelupaikan nuorille heidän vapaa-ajallaan. Avoimen tilatoiminnan aikana nuoret saavat tulla ja lähteä vapaasti ja toimintaan osallistuminen on vapaaehtoista ja maksutonta. Nuorisotilan toimintaa suunnitellaan yhdessä nuorten kanssa.

Kevään edetessä avataan myös Nuokun mopotallin toiminta taas. Mopotallista löytyy kattava valikoima työkaluja, joita nuoret voivat vapaasti käyttää mopojen korjaamiseen, nuorisotilan aukioloaikojen puitteissa.

Nuokun aukioloajat kevät 2024:

Tiistaisin klo 14.00–16.30

5.–6. –luokkalaisille

Keskiviikkoisin 15.00–20.00

13-vuotiaille ja sitä vanhemmille nuorille

Perjantaisin 16.00–21.00 (kerran kuukaudessa perjantai suljettu tai lyhennetty aukiolo)

13-vuotiaille ja sitä vanhemmille nuorille

Alkuvuodesta Nuokku suljettiin kokonaiseksi viikoksi, toistuvien järjestyssääntörikkomusten vuoksi. Asiasta keskusteltiin nuorisotilan nuorten kanssa, jolloin syitä ja seurauksia käytiin yhdessä läpi ennen sulkemista. Nuokulla on tunnelma sittemmin rauhoittunut ja toimintaa on voitu jatkaa normaaliin tapaan.

Lapinjärven Martat lahjoittivat Lapinjärven etsivälle nuorisotyölle 1500 € nuorten mielenterveyden ja hyvinvoinnin edistämistä varten.

Nuorisotila Nuokulla järjestettiin koulujen talvilomaviikolla kolmen päivän päiväleiri 1.–4.-luokkalaisille lapsille, sekä avointa tilatoimintaa vanhemmille nuorille.

Nuorisopalvelut järjestää kesäkuussa päiväleiritoimintaa alakouluikäisille lapsille sekä muuta loma-ajan toimintaa eri-ikäisille nuorille, jota suunnitellaan yhdessä nuorten kanssa. Päiväleiritoimintaa varten on haettu avustusta AVI:lta.

Loma-aikojen toiminnasta tiedotetaan mm. kunnan verkkosivuilla, nuorisopalveluiden some-kanavilla ja koulujen Wilman kautta.

Lapinjärven nuorisovaltuusto

Lapinjärven nuorisovaltuusto, eli Nuva, on nuorten asioita edistävä, kunnan nuorten oma vaikuttajaryhmä, joka nostaa esille nuorten toiveita ja mielipiteitä ajankohtaisista asioista kunnassa. Nuva osallistuu kunnan päätöksentekoon ja kokoontuu noin kerran kuukaudessa.

Nuorisovaltuustossa aloitti vuoden alusta kahdeksan nuorisovaltuutettua, iältään 13–15 vuotta. Helmikuussa järjestettiin nuorisovaltuuston perehdytysilta, johon osallistui nuorisovaltuutettujen lisäksi kunnan lautakunnista ja valtuustosta nimetyt Nuvakummit, kunnanjohtaja sekä kunnan viranhaltijoita. Nuorisovaltuustoa ohjaa kunnan nuoriso-ohjaaja, Erica.

Harrastamisen Suomen malli -harrastuskerhot

Lapinjärven kunnassa järjestetään Harrastamisen Suomen mallin mukaista harrastustoimintaa. Viikoittaisia harrastuskerhoja järjestetään koko lukuvuoden ajan alakoulujen oppilaille ja kerhot suunnitellaan oppilaiden toiveiden mukaisesti. Kerhoista tiedotetaan lisää koulujen Wilman kautta ja kunnan verkkosivuilla.

Kevään viimeiset kerhokerrat järjestetään viikolla 20.

Harrastustoimintaa koordinoi kunnan nuoriso-ohjaaja Erica Wallén ja hyvinvointikoordinaattori Tiia Gustavson.

Nuorisotyöntekijöiden yhteystiedot:

Nuoriso-ohjaaja Erica Wallén, 0447193010

Snapchat: wallerica, Instagram: erica_ohjaaja_ledare

Etsivä nuorisotyöntekijä Markku Vilonen, 0505431553

Snapchat: etsivamake, Instagram: etsivamake

Nuorisopalveluiden instagram: lapinjarven_nuorisopalvelut

Hyvinvointityö

Kuntaisten hyvinvointia selvitettiin kyselyllä

Lapinjärven kunta selvitti 1.-19.2.2024 avoimena olleella kyselyllä asukkaidensa hyvinvointia. Kyselyn tarkoituksena oli asukkaiden äänen kuuleminen ja kokemuksellisesta hyvinvoinnista kertovien tulosten saaminen. Kyselyyn saatiin tänä vuonna hienosti yhteensä 151 vastausta. Vastaajien määrä oli suurin edellisvuosien (2021–2023) vastausmääriin verrattuna. Vastauksia saatiin Lapinjärven kaikista kylistä sekä kaikista ikäryhmistä. Lämpimät kiitokset kaikille kyselyyn vastanneille!

Lapinjärveläisten näkemykset ja kokemukset hyvinvoinnistaan antavat arvokasta tietoa terveyden ja hyvinvoinnin (HYTE) edistämistyön tueksi. Kyselyn tuloksia käsitellään kunnan eri toimialoilla. Kyselyn tuloksia hyödynnetään mm. Lapinjärven kunnan lakisääteisen hyvinvointikatsauksen 2023 laadinnassa sekä laadittaessa uutta hyvinvointisuunnitelmaa seuraaville vuosille. Tulosten perusteella voidaan asettaa kehittämistoimenpiteitä kunnan hyvinvointityölle kunnan eri toimialoilla.

Kyselyssä tiedusteltiin muun muassa asukkaiden tyytyväisyyttä elämäntilanteeseensa ja asuinympäristöönsä. Saatujen vastausten perusteella kuntalaisten tyytyväisyys terveydentilaan, itsetuntoon ja elämään kokonaisuutena on hieman kasvanut edellisvuosien vastauksiin verrattuna. Myös terveellisesti syövien ja omasta terveydentilasta huolehtien määrä on hieman kasvanut. Jokapäiväistä hyvinvointia vahvistavina asioina koettiin mm. perhe, ystävät, liikunta, ulkoilu ja ympäröivä luonto.

Vastausten perusteella kuntalaisten tyytyväisyys asuinympäristöön on pysynyt lähes samana, mutta tyytyväisyys asuinalueen turvallisuuteen on hieman kasvanut. Ympäristössä koetaan hyvänä luonto, rauhallisuus, palvelut, naapurit/yhteisöllisyys sekä turvallisuus. Kehitettävänä asioina nousi esille mm. teiden kunnossapito ja turvallisuus, luonnosta ja ympäristöstä huolehtiminen ja palvelut.

Osana kyselyä selvitettiin myös asukkaiden näkemyksiä siitä, miten asuinkunta on onnistunut lapsille ja nuorille tärkeissä asioissa ja mitkä asiat kaipaavat kehittämistä. 85,4 % prosenttia vastaajista on sitä mieltä, että kunnan toiminta on lasta kunnioittavaa (77,1 % vuonna 2022).

Koonti kyselyn tuloksista julkaistaan kunnan internet sivuilla.

Toiveita ikäihmisten hyvinvoinnin tukemiseen kartoitetaan

Lapinjärven kunta on saanut 5 000 euron suuruisen avustussumman ikäihmisten hyvinvoinnin tukemiseen. Hyvinvointipalvelut sekä vanhus- ja vammaisneuvosto haluaa kuulla lapinjärveläisten ikäihmisten toiveita avustussumman käyttökohteelle. Tarkoituksena on, että kunnan ikäihmiset saisivat itse ideoida ja päättää, miten saatu avustussumma käytettäisiin Lapinjärveläisten ikäihmisten hyvinvoinnin parantamiseen.

Ideoita ja toiveita voi ilmoittaa kunnan hyvinvointikoordinaattorille puhelimitse tai sähköpostitse 1.5.2024 asti.

Hyvinvointikoordinaattori

Tiia Gustavson

044 720 8689 tai etunimi.sukunimi@lapinjarvi.fi

Information till kommuninvånarna

11.3.2024

Kommundiektörens hälsning

År 2024 kommer att vara fullt av aktiv verksamhet och kommunutveckling. Kommunen fortsätter att genomföra det näringspolitiska programmet och vidareutveckla ett företagsvänligt klimat. Detaljplaneringen av Huslubacken framskrider och beräknas vara klar under 2024. Utvecklingen av centrum fortsätter i form av fortsatt planering utifrån resultaten från den tidigare idétävlingen. Förberedelserna inför kommunens 450-årsjubileum 2025 förbereds fortfarande aktivt.

Under 2024 utarbetas också kommunens första klimatrapport i samarbete med kommunerna Pukkila och Mörskom.

Deltagande budgetering testas också i Lappträsk. Med deltagande budgetering avses ett tillvägagångssätt där invånarna deltar i diskussionen, planeringen och beslutsfattandet om gemensamma skatteintäkter. Syftet med den deltagande budgeteringen är att ge invånarna möjlighet att delta i utvecklingen av kommunen och förbättringen av den egna livsmiljön.

Inrättandet av Östra Nylands sysselsättningsområde bereddes i föl på basis av en avsiktsförklaring mellan kommunerna. På basis av beredningen godkände Lappträsks fullmäktige i slutet av 2023 avtalet om ordnandet av sysselsättningstjänster inom sysselsättningsförvaltningsområdet i Östra Nyland. Förberedelserna för TE24-förnyelsen i regionen kommer att fortsätta under 2024. Lappträsk har också anställt en näringslivs- och sysselsättningskoordinator som började vid årsskiftet som en del av beredningen av arbets- och näringsreformen. Ansvar för att ordna tjänsterna överförs till kommunerna 1.1.2025.

Kommunens strategi kommer också att uppdateras under 2024. Fullmäktige kommer tillsammans med kommunledningen att arbeta med den nya strategin under vårterminen. Invånarna och personalen är också delaktiga i strategiprocessen. Målet är att den nya kommunstrategin ska godkännas av kommunstyrelsen och fullmäktige i början av hösten. På så sätt skulle den nya kommunstrategin redan styra beredningen av budgeten för 2025.

I ekonomiska termer kan fjolåret 2023 betraktas som en defensiv seger. Enligt de preliminära bokslutsuppgifterna är överskottet för 2023 cirka 0,2 miljoner euro. Överskottet i kommunens balansräkning förstärktes ytterligare och kommunens lånebelopp låg kvar på en mycket låg nivå. Detta är en bra utgångspunkt för att fortsätta genomförandet av årets budget och en ansvarsfull ekonomisk planering.

Gott nytt 2024 allihopa!

Jarkko Sorvanto

kommundirektör

Kommungårdens öppethållningstider

Kommungården i Lappträsk är stängd mellan tiden 29.3.-1.4.2024. På skärtorsdagen stänger vi kl 14. Tekniska väsendets jour under påsken på numret 040 019 6643.

Glad påsk!

Byggnadstillsynens närdag i Lappträsk

Ledande byggnadsinspektör Anne Kanervalva och miljövårdsinspektör Maija Lehtomäki från Lovisa stad är anträffbara i Lappträsk kommunkansli onsdagar 10.4., 8.5. och 5.6. kl 9-15.

Kommunens sommararbetsunderstöd för unga

Kommunens sommararbetsunderstöd kan sökas av företag, föreningar och lantbruksföretagare från Lappträsk t.o.m. den 14.6.2024. Understödet storlek är 200 € per sysselsatt ungdom från Lappträsk. Kommunen har reserverat medel för att underlätta sommarsysselsättningen för 10 ungdomar. Ansökningarna behandlas i den ordning som de riktas till kommunen. Den sökande meddelas om möjligheten att erhålla understöd senast den 28.6.2024.

Näringsliv och företagande

Vid årsskiftet började Emmi Ollas, ny näringslivs- och sysselsättningskoordinator, i kommunen.

Näringslivs- och kommunikationsavdelningen i Lappträsk kommun har öppnat en ny sms-tjänst för lokala företagare. Med det nya kommunikationsverktyget strävar vi efter att nå företagare i alla branscher bättre och effektivare. När du registrerar dig i tjänsten kan du välja vilken typ av kommunikation du vill få per sms på Lappträsk kommuns webbplats, företagskommunikation.

Utöver SMS-tjänsten har man öppnat en upphandlingskalender på sidan Arbete och företag, där intresserade kan följa med kommunens upphandlingar. OBS! Upphandlingskalendern uppdateras i takt med att ny information blir tillgänglig.

Vi ber företagarna i Lappträsk att senast 1.4. svara på Företagarnas kommunbarometer, vars syfte är att utreda hur väl kommunen har lyckats i utvecklingsarbetet, särskilt med näringslivet.

Lappträsk, Mörskom och Pukkila kommuner ordnar en workshop i tre delar om ansvarsfull affärsverksamhet för lokala företagare. Den första workshopen ordnas i Mörskom 3.4, den andra workshopen i Lappträsk 4.9 och den sista i Pukkila 6.11.

Lappträsk kommun och Västra-Kymmene Andelsbank ordnar en halvdags Roadshow turné för företagare i Lappträsk den 22.5. Under turnén kommer vi att besöka några lokala företag med minibuss.

Biblioteken

Bibliotekets öppettider:

Huvudbiblioteket:

må-to kl 12-19

ti kl 10-17

fre kl 12-17

Porlom närbibliotek:

mån självbetjäning kl 9-14,

tis självbetjäning 9-14 och personal på plats kl 14-18 ons personal på plats kl 10-16

tors självbetjäning kl 9-14

fre självbetjäning kl 9-13 Ingen självbetjäning under skollov.

Torra och rena, oanvändbara textilier kan lämnas till textilavfallssamlingen i huvudbibliotekets vestibul.

OBS! Kom ihåg att lägga alla textilier i knutna plastpåsar i insamlingsvagnen!

Huvudbibliotekets marsutställning visar verk av studerande vid Lovisa konstskola. I aprilutställningen presenterar barn från den kompletterande småbarnspedagogiken i Lappträsk teckningar och pyssel som inspirerats av deras favoritbok.

Småbarnspedagogik

Inom småbarnspedagogiken har året fått en bra start. I början av februari firade vi mediekunskapsveckan och tillsammans med barnen bekantade vi oss med olika medier och experimenterade på ett lekfullt sätt med medieproduktion i trygga miljöer. Du kan följa vår verksamhet på Facebook under namnet Päiväkoti Peikkolaakso - Daghemmet Trolldalen och i Instargam under namnet peikkolaaksotrolldalen.

Ansökan till småbarnspedagogiken sker kontinuerligt. Ansökan om småbarnspedagogik ska lämnas in senast fyra månader före önskat startdatum. Ansökningstiden är också fyra månader när man återvänder från familjeledighet till ett tidigare arbete. Om det behövs en plats för barnet snabbare när föräldern får arbete eller börjar studera, kan en plats inom småbarnspedagogiken ordnas tidigare. Småbarnspedagogik söks elektroniskt i Wilma. En länk för att skapa ett Wilma-konto och ansöka om en plats inom småbarnspedagogiken sker via www.lapinjarvi.fi på Lappträsk kommuns webbplats.

Verksamhetsperioden före och efter förskoleundervisningen är verksamhet inom småbarnspedagogiken, som kallas kompletterande småbarnspedagogik. Det lönar sig också att ansöka om kompletterande småbarnspedagogik i god tid. Förskoleundervisningen ges fyra timmar om dagen på förmiddagarna och är avgiftsfri inom den grundläggande utbildningen.

Från juni till början av augusti minskar småbarnspedagogiken, vilket innebär att vårdnadshavarna får kompensation för de dagar som anmälts på förhand då småbarnspedagogiken inte behövs. Vårdnadshavarna får en enkät/meddelande om behovet av småbarnspedagogik i juni-juli-augusti. Sista inlämningsdag för enkäten är 15.4. för sommarsemesterna (juni-juli-augusti). Mer information: chef för småbarnspedagogik Nina Hemmilä, etunimi.sukunimi@lapinjarvi.fi, 044 742 7120

Hilda Käkikoski skola

Skolarbetet för läsåret är redan i full gång och fokus ligger på det kommande läsåret 2024-2025. Hilda Käkikoski skola har fått 13 nya förskolebarn och 22 elever i årskurs 1.

Vi hälsar de nya eleverna varmt välkomna till Hilda Käkikoski skola!

Vårdnadshavarna ska före utgången av april ansöka om kompletterande småbarnspedagogik för förskoleelever samt morgon- och eftermiddagsverksamhet i Wilma för elever i årskurserna 1–2.

Under våren har vi rekryterat en lärare och skolgångshandledare till skolan. Soliga vårdagar önskar personalen på Hilda Käkikoski skola!

Kapellby skola

Vårens skolarbete börjar vara på målakan. Innan slutet av april ska vårdnadshavarna ännu ansöka om plats i kompletterande dagvård för barnen i förskolan och eftermiddagsverksamheten för eleverna i åk 1-2. Ansökan görs via wilma-programmet.

Inför hösten 2024 har 9 barn anmälts till förskolan i Kapellby skola och 7 till åk 1. Vi önskar alla blivande förskolbarn och elever i åk 1 välkomna till skolan och att inleda sin lärtig!

Eleverna i åk 6 bekantar sej med sin kommande skola, Lovisavikens skola och med klasskamrater och personal där.

Under våren rekryterar vi ännu lärare och planerar arbetet för kommande läsår.

Kapellby skolas elever och personal önskar alla en trevlig fortsättning på våren och en skön sommar!

Simma till Borgå!

Under våren 2024 fortsätter vi att förbättra vårt kondition tillsammans, när Lappträskborna har möjlighet att åka med gemensam transport till Borgå simhall! Idrottsväsendet ordnar ekologisk transport från Lappträsk till Borgå simhall för alla invånare lördagen den 27.4.2024. Bussen avgår från Pukaron Paroni kl. 10.30 och stannar vid Teboils kallstation, Stamvägen 3 kl. 10.45 och är i Borgå ca kl. 11.30. Återresan avgår från Borgå mot Lappträsk kl. 14.15 och stannar på samma ställen som på ditvägen.

Här finns plats för motionärer i alla åldrar. Välkommen med och doppa dig. Platser för de första 50 anmälda. Transporten är gratis, simhallsbiljetten betalas själv.

Anmälningar till simtransporter och mer information: Petteri Aaltolainen, idrottsinstruktör och motionsrådgivare, etunimi.sukunimi@lapinjarvi.fi tfn 044 720 8651. Simningen sker på egen risk.

Invånare i alla åldrar kan delta i simtransporten på egen risk. OBS! Barn under 10 år eller de som inte kan simma får endast vistas i bassängen i sällskap av en vuxen. Barn som inte kan simma får inte lämnas ensamma i bassängen. För mer information, se www.porvoo.fi/kulttuuri-ja-vapaa-tid/idrott-och-friluftsliv/Borgå-simhallen/simhallen-stadgar/

Ledd motion

Idrottsinstruktören guidar, testar, handleder och ger råd om en bra och avslappnad aktiv livsstil i följande ledda aktiviteter i Lappträsk.

Salturer vid konditionssal Klockaren på Tallmovägen 8, 07800 Lappträsk.

Mån kl 10-12 65+ åringar

Tis kl 16-18 Invånare över 18 år

Ons kl 14-15 65+ åringar

Ons kl 16-18 Kommunens personal

Tors kl 13-14 Mainiokoti dagsverksamhet klienter

Tors kl 15.30-16.30 Ungdomar 13-18 år

Gymmet är gratis för 65+ åringar samt gymnasie-, andra stadiets-, master- och universitetsstuderanden. Nyckel till gymmet hämtas vid kommundårdens servicepunkt. (Nyckelpant 20 €)

Familje gymnastik

Måndagar kl. 17.30-18.15

Plats: Hilda Käkikoski skolan kyrkbyns enhet, Skolvägen 16, 07800 Lappträsk

Familjemotion är ett motions lekskoleprogram för barn i åldern 2–3 år som utvecklats för barnen, där de motionerar tillsammans med sina föräldrar. Med hjälp av en motionslekskola kan man garantera att det genomförs målinriktad idrott inom småbarnspedagogiken och förskoleundervisningen. I motionslekskolan övas de grundläggande motoriska färdigheterna på ett mångsidigt och systematiskt sätt.

Gymnastik

Ons kl 13-14 Mainiokoti dagverksamhet klienter

Fre kl 15-16 Klockarens gymnastik på Hilda Käkikoski skola, kyrkbyns enhet, Skolvägen 6, 07800 Lappträsk

Fre kl 17-18 Porlom gymnastik på Skolstigen 8, 07820 Porlo,

Utöver den regelbundna undervisningen ordnas idrottsteman som byts ut varje månad. Dessa aktiviteter annonseras på kommunens hemsida och i Fb:s kommunala forum samt på byinformationstavlorna.

Kom ihåg att använda motionsrådgivningens tjänster! Boka in en egen tid! Små vardagliga motionsgärningar upprätthåller funktionsförmågan!

Idrottsinstruktören ger motionsråd och funktionella instruktioner för välbefinnande i vardagen.

På vardagar kan du ringa 0447208651 eller skicka e-post till petteri.aaltolainen(at)lapinjarvi.fi

Ungdomstjänster

Nuokku ungdomsgård ligger i Lappträsk by. Nuokku erbjuder en trygg och rusmedelsfri plats för ungdomar att tillbringa sin fritid på. Under öppethållningstiderna är ungdomarna fria att komma och gå, och deltagandet i verksamheten är frivilligt och avgiftsfritt. Ungdomsgårdens verksamhet planeras tillsammans med ungdomarna.

I takt med att våren framskrider öppnas också Nuokkus mopedgarage på nytt. I mopedgaraget finns ett omfattande utbud av verktyg som ungdomarna fritt kan använda för att reparera sina mopeder under ungdomsgårdens öppettider.

Nuokkus öppettider våren 2024:

Tisdagar från 14:00 till 16.30

För elever i årskurs 5-6

Onsdagar 15.00-20.00

För dig som är 13 år och äldre

Fredagar 16.00-21.00 (en gång i månaden, fredag, stängt eller förkortat öppet)

För ungdomar från 13 år och uppåt

I början av året stängdes Nuokku en hel vecka på grund av upprepade överträdelser av arbetsordningen.

Ärendet diskuterades med ungdomarna på ungdomsgården, där man tillsammans diskuterade orsakerna och följderna innan stängningen gjordes. Sedan dess har stämningen på Nuokku lugnat ner sig och verksamheten har kunnat fortsätta som vanligt.

Lappträsk's Marthor donerade 1500 € till uppsökande ungdomsarbete i Lappträsk för att främja ungas psykiska hälsa och välbefinnande.

Under skolornas sportlovsvecka ordnade Nuokku ungdomsgård ett tre dagar långt dagläger för barn i årskurserna 1–4 samt öppen verksamhet för äldre ungdomar.

I juni ordnar ungdomstjänsterna daglägerverksamhet för lågstadieelever och annan lovverksamhet för unga i olika åldrar som planeras tillsammans med ungdomarna. Understöd har sökts från AVL för daglägerverksamhet.

Information om lovverksamheten finns på kommunens webbplats, i ungdomstjänsternas kanaler i sociala medier och i Wilma.

Lappträsk's ungdomsfullmäktige

Lappträsk's ungdomsfullmäktige, Nuva, är en intressebevakningsgrupp för unga i kommunen som främjar ungdomsfrågor och lyfter fram ungas önskemål och åsikter om aktuella frågor i kommunen. Nuva deltar i det kommunala beslutsfattandet och sammanträder ungefär en gång i månaden.

I början av året började åtta ungdomsfullmäktigeledamot i åldern 13–15 år. I februari ordnades en introduktionskväll för ungdomsfullmäktige, där förutom ungdomsfullmäktige också ”Nuvakummit” som utsetts av kommunens nämnder och fullmäktige, kommundirektören och kommunens tjänstemän deltog. Ungdomsfullmäktige leds av kommunens ungdomsledare Erica.

Hobbyklubbar med Finlandsmodellen

Lappträsk kommun ordnar hobbyverksamhet i enlighet med den finländska hobbymodellen. Hobbyklubbar ordnas varje vecka under hela läsåret för lågstadieelever och klubbarna planeras enligt elevernas önskemål. Mer information om klubbarna får du via Wilma och på kommunens webbplats.

Vårens sista klubbträffar hålls vecka 20.

Fritidsverksamheten samordnas av kommunens ungdomsledare Erica Wallén och välfärdskoordinator Tiia Gustavson.

Ungdomsarbetarnas kontaktuppgifter:

Ungdomsledare Erica Wallén, 0447193010

Snapchat: wallerica, Instagram: erica_ohjaaja_ledare

Uppsökande ungdomsarbetare Markku Vilonen, 0505431553

Snapchat: etsivamake, Instagram: etsivamake

Ungdomstjänsternas instagram: lapinjarven_nuorisopalvelut

Välfärdsarbete

Kommuninvånarnas välfärd utreddes med en enkät

Lapträsk kommun genomförde en enkät som var öppen 1–19.2.2024 för att utreda invånarnas välbefinnande. Syftet med enkäten var att höra invånarnas röster och få resultat om upplevt välbefinnande. I år fick enkäten totalt 151 svar. Antalet svarande var det högsta jämfört med antalet svar under tidigare år (2021-2023). Svar kom från alla byar i Lapträsk och från alla åldersgrupper. Varmt tack till alla som svarat på enkäten!

Lapträskbornas åsikter och erfarenheter om sitt välbefinnande ger värdefull information som stöd för främjandet av hälsa och välfärd (HYTE). Resultaten av enkäten diskuteras inom olika sektorer i kommunen. Resultaten av undersökningen kommer att utnyttjas bland annat vid beredningen av Lapträsk kommuns lagstadgade välfärdsöversikt 2023 och vid utarbetandet av en ny välfärdsplan för de kommande åren. På basis av resultaten kan man vidta utvecklingsåtgärder för kommunernas välfärdsarbete inom olika kommunsektorer.

I enkäten frågades bland annat hur nöjda invånarna är med sin livssituation och boendemiljö. På basis av svaren har kommuninvånarnas nöjdhet med sin hälsa, självkänsla och livet som helhet ökat något jämfört med tidigare år. Antalet personer som äter hälsosamt och tar hand om sin egen hälsa har också ökat något.

Faktorer som stärkte välbefinnandet i vardagen var bland annat familj, vänner, motion, friluftsliv och den omgivande naturen.

På basis av svaren har invånarnas nöjdhet med boendemiljön varit nästan oförändrad, men nöjdheten med tryggheten i bostadsområdet har ökat något. Natur, lugn, service, granne/gemenskap och trygghet upplevs som bra i miljön. Frågor som skulle utvecklas var bland annat vägunderhåll och säkerhet, omsorg om natur och miljö samt service.

Som en del av enkäten utreddes också invånarnas åsikter om hur hemkommunen har lyckats i frågor som är viktiga för barn och unga och vilka områden som behöver utvecklas. 85,4 procent av respondenterna anser att kommunens verksamhet respekterar barnet (77,1 procent år 2022).

En sammanställning av undersökningsresultaten kommer att publiceras på kommunens webbplats.

Önskemål för att stödja de äldres välbefinnande kartläggs

Lapträsk kommun har fått ett understöd på 5 000 euro för att stödja de äldres välbefinnande. Äldre- och handikapprådet vill höra önskemålen från de äldre i Lapträsk om användningen av understödsbeloppet. Målet är att de äldre i kommunen själva ska kunna komma med idéer och bestämma hur det erhållna stödet ska användas för att förbättra välbefinnandet hos de äldre i Lapträsk.

Idéer och önskemål kan anmälas till kommunens välfärdskoordinator per telefon eller e-post

1.5.Fram till 2024. Välfärdskoordinator

Tiia Gustavson 044 720 8689 eller etunimi.sukunimi@lapinjarvi.fi